NASCO Energie & Rohstoff AG

Ordentliche Hauptversammlung am 15. Dezember 2022

Formular zur Stimmabgabe durch Briefwahl sowie zur Stimmrechtsvertretung durch von der Gesellschaft benannte Stimmrechtsvertreter

Eintrittskartenkartennummer:		Anzahl Aktien:
ausgestellt auf:	(Vorname, Name, Wohnort)	
		ge der Briefwahl abgeben und mein/unser Stimmrecht usüben.
Ort / Datum / Unterschrift(en	,	
 Ich/wir bevollmäc Lorenzen, Hambu meinen / unseren Abschnitt "3" erteil 	htige(n) die Stimmrechtsvertr rg, und Christian May, Hamb o. g. Aktien unter Offenlegung	treter der NASCO Energie & Rohstoff AG reter der NASCO Energie & Rohstoff AG Joachim reter, jeweils einzeln, meine / unsere Stimmrechte aus g meines / unseres Namen/s laut meinen / unseren im ng von § 181 BGB zu vertreten. Die Vollmacht schließt
Ort / Datum / Unterschrift(en)	

3 Bitte geben Sie nachfolgend Ihre Stimme per Briefwahl/Weisungen an den Stimmrechtsvertreter ab:

Punkte der Tagesordnung*		Ja	Nein	Enthaltung
2.	Beschlussfassung über die Entlastung des Vorstands für das Geschäftsjahr 2021	0	0	0
3.	Beschlussfassung über die Entlastung des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2021	0	0	0
4.	Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2022	0	0	0
5.	Beschlussfassung über eine Satzungsänderung	0	0	0

^{*)} Der vollständige Text der Einberufung mit den Beschlussvorschlägen der Verwaltung ist im Bundesanzeiger vom 04. November 2022 veröffentlicht worden.

Wir bitten, das entsprechend ausgefüllte Formular bis einschließlich 14. Dezember 2022, 24:00 Uhr, an die nachfolgende Anschrift zu senden:

NASCO Energie & Rohstoff AG c/o UBJ. GmbH Kapstadtring 10 22297 Hamburg